

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ: โครงการสนับสนุนกลุ่มเกษตรกรผู้ปลูกผัก ศูนย์โครงการขยายผลโครงการหลวงวังไผ่ ต.นาไร่หลวง อ.สองแคว จังหวัดน่าน

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวนเงิน 217,480.- บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 26 กันยายน 2557 เป็นจำนวนเงิน 178,530 บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันห้าร้อยสามสิบบาทถ้วน)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาจากท้องตลาด

- บริษัท ฮอทิโกร จำกัด

- หจก. จ.เจริญการเกษตร

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายปิยะ สุทธเขต เจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคาหลังสุด

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหลังสุด	รวมราคาหลังสุด	พจก.จ.เจริญการเกษตร		บ.สอทีโกร จำกัด	
1	กรีนเฮาส์ 100 MC UV5% ขนาด 4*100 เมตร	10	ม้วน	4,000	40,000	4,000	40,000		
2	มุ้งไนลอนสีขาวยาว 32 ตา 3*100 เมตร	10	ม้วน	6,000	60,000	6,000	60,000		
3	ท่อ PVC ขนาด 4 หุน	360	ท่อน	34	12,240	34	12,240		
4	ข้อต่อ PVC ขนาด 4 หุน	360	อัน	3	1,080	3	1,080		
5	ลวดออบสังกะสี เบอร์ 18	100	กิโลกรัม	43	4,300	43	4,300		
6	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	40	กิโลกรัม	38	1,520	38	1,520		
7	ตะปู ขนาด 4 นิ้ว	20	กิโลกรัม	38	760	38	760		
8	เทปน้ำหยด (โพลีฟ) ระยะ 10 ม. ขนาด 16 มม.* 200 ม.	1	ม้วน	9700	9,700	9700	9,700		
9	ข้อต่อเกลียวสามทางใช้กับเทปน้ำหยด 16 มม. (สีเขียว)	160	อัน	8	1,280	8	1,280		
10	สามทาง PE 16 มม.	120	อัน	2.3	276	2.3	276		
11	ข้องอ PE 16 มม.	120	อัน	2.2	264	2.2	264		
12	วาล์วทางปลาตีสั้ม PE 16 มม.	40	อัน	10	400	10	400		
13	สามทาง PVC 1 นิ้ว ลด 16 มม.	40	อัน	8	320	8	320		
14	จุกปิด PVC 1 นิ้ว	10	อัน	6	60	6	60		
15	ท่อ PE 16 มม. (แถบสั้ม)ยาว 200 เมตร	3	ม้วน	530	1,590	530	1,590		
16	ท่อ PVC 1 นิ้ว	30	ท่อน	58	1,740	58	1,740		
17	ข้อต่อสามทาง PVC 1 นิ้ว	30	อัน	11	330	11	330		
18	วาล์ว PVC 1 นิ้ว	40	อัน	35	1,400	35	1,400		
19	ข้องอ PVC 1 นิ้ว ลด 4 หุน	30	อัน	6	180	6	180		



20	ข้องอ PVC 4 หุน	30	อัน	3	90	3	90		
21	ปั๊ว AB สูตรตันกล้า	10	ชุด	2100	21,000			2,100	21,000
22	ปั๊ว AB สูตรเก็บเกี่ยว	10	ชุด	2000	20,000			2,000	20,000
รวม					178,530		137,530		41,000
รวมซื้อ					178,530				

ขออนุมัติซื้อจาก

1.บริษัทฮอทีโกร	41,000.00	บาท ✓
2.หจก.จ.เจริญการเกษตร	137,530.00	บาท ✓
รวม	178,530.00	บาท